Директору МБОУ «СШ № 9 с УИОП»

Зое Николаевне Туценко

__________________________________________

__________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя полностью)

адрес: ____________________________________

__________________________________________

телефон: _________________________________

адрес электронной почты:

_________________________________________

заявление

на зачисление ребенка в лагерь, работающего в очном формате

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

"____" ______________  _________ года рождения, проживающего по адресу:

________________________________________________, обучающегося _________ класса

МБОУ «СШ № 9 с УИОП», в лагерь с дневным пребыванием детей

с 24.03.2025 по 28.03.2025 года.

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

_____________________________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество родителя полностью)                                                                                  (подпись)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по дороге от дома до школы и

обратно возлагаю на себя. ___________________
                                                          (подпись)

Обязуюсь своевременно внести родительскую плату за питание ребёнка в лагере.

___________________
            (подпись)

С требованиями пребывания, правилами поведения воспитанников в пришкольном

лагере ознакомлен(а). _______________
                                                           (подпись)

Приложения к заявлению:

1. копия документа, удостоверяющего личность ребенка (паспорт, свидетельство о

рождении);

2. копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка;

3. копия документа, подтверждающего место жительства в городе Нижневартовске

(страница паспорта с пропиской);

4. квитанция об оплате за питание в лагере;

5. договор о взаимоотношениях по организации отдыха детей и подростков в лагере

дневного пребывания при ОО в каникулярное время.

            « 17 » марта 2025 года                                       ________________________

                                  (подпись)